
201832-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 201832-2023 - Konkursas
Suomija-Helsinkis: IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos
OJ S 68/2023 05/04/2023
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Hansel Oy
Nacionalinis registracijos Nr.: 0988084-1
Adresas: PL 1386
Miestas: Helsinki
NUTS kodas: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Pašto kodas: 00101
Šalis: Suomija
Asmuo ryšiams: Hansel Oy
El. paštas: kilpailutus@hansel.fi
Telefonas: +358 294444200

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://www.hansel.fi

Informacija apie pirkimą
Sutartį skiria centrinė perkančioji organizacija

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: Yhteishankintayksikkö

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Hansel Oy:n "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023" dynaamisen hankintajärjestelmän 
voimassaolon jatkaminen

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/201832-2023
mailto:kilpailutus@hansel.fi?subject=TED
https://www.hansel.fi
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pagrindinis BVPŽ kodas
72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Tällä ilmoituksella ei perusteta uutta dynaamista hankintajärjestelmää, vaan ilmoituksella 
ilmoitetaan olemassa olevan dynaamisen hankintajärjestelmän "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 
2019-2023" voimassaolon jatkamisesta.
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän voimassaoloa 
jatketaan kahdella (2) vuodella 30.11.2025 saakka.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
48000000 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos, 72263000 Programinės 

, , įrangos diegimo paslaugos 72268000 Programinės įrangos tiekimo paslaugos 72267000 
, Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugos 48460000 Analitinių, mokslinių, 

, matematinių arba prognozavimo programų paketai 72212460 Analitinės, mokslinės, 
, matematinės arba prognozavimo programinės įrangos kūrimo paslaugos 72200000 

, Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos 72230000 Vartotojų 
, , programinės įrangos kūrimo paslaugos 72243000 Programavimo paslaugos 72260000 Su 

programine įranga susijusios paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FI Suomi / Finland

Pirkimo aprašymas
Katso kohta "Hankinnan lyhyt kuvaus".
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän 
osallistumispyyntö on saatavissa osoitteesta https://tarjouspalvelu.fi/hansel?
id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/12/2023 Pabaiga: 30/11/2025
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Katso hankinta-asiakirjat.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Katso hankinta-asiakirjat.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su dinaminės pirkimo sistemos sukūrimuPapildomi pirkėjai gali 
naudoti dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2019/S 206-502433

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 30/11/2025 00:00Vietos laikas: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/502433-2019


201832-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.4.

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Suomių kalba

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija
Alkuperäinen hankintailmoitus: https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338
/notice/29022/overview
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/85687/notice/124832

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Markkinaoikeus
Adresas: Sörnäistenkatu 1
Miestas: Helsinki
Pašto kodas: 00580
Šalis: Suomija
El. paštas: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefonas: +358 295643300
Interneto adresas: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Šio skelbimo išsiuntimo data
31/03/2023

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

